

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Nr. Identificativo Ordine	4770133
Descrizione Ordine	timbri per vari uffici della Corte dei conti e materiale concorsuale
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZDB2732FCD
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	19/02/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	23/02/2019

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nome Ente	CORTE DEI CONTI > SEGRETARIATO GENERALE > - DIREZIONE GENERALE GESTIONE AFFARI GENERALI
Codice Fiscale Ente	80218670588
Nome Ufficio	SERVIZIO AFFARI AMMINISTRATIVI E ATTIVITÀ NEGOZIALE
Indirizzo Ufficio	VIA BAIAMONTI, 6, 00100 - ROMA (RM)
Telefono / FAX ufficio	3204308614/0638768447
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	9HKKHP
Punto Ordinante	ANTONIO FABIO GIOIA / CF: GIONNF61C19H501F
Email Punto Ordinante	ANTONIOFABIO.GIOIA@CORTECONTI.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	NANCY CACCHIARELLI

FORNITORE CONTRAENTE

Ragione Sociale	CARTO COPY SERVICE
Partita IVA Impresa	04864781002
Codice Fiscale Impresa	04864781002
Indirizzo Sede Legale	VIA ADOLFO OMODEO, 21 - 00100 - ROMA(RM)
Telefono / Fax	067840135/067827112
PEC Registro Imprese	CARTOCOPY@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	811813
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	30/03/1995
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RM
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5192406
INPS: Matricola aziendale	7039844326
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	011593966/41
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO/TERZIARIO / COMMERCIO

CORTE DEI CONTI



0001196-19/02/2019-AAGG-A2-P

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT65U0306903325751000000751
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	PERIGLI ROBERTO PRGRRT57L17H501L

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 14) - Scheda tecnica: Timbri per autocomposizione

Marca: Colop - Codice articolo produttore: TBG98RG - Timbro per autocomposizione: Timbro in gomma 8 righe grassetto fino a cm. 9 - Codice articolo fornitore: CCS-TBG98RG - Prezzo: 10,4 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Allegato: Timbri per autocomposizione_01_07_2017.xls - Immagine: - - Descrizione tecnica: Timbro in gomma 8 righe grassetto fino a cm. 9 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale struttura: Plastica - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 10,4000 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale struttura inchiostriante: in gomma - Meccanismo di stampa: con cuscinetto - Altezza caratteri [mm]: 4

Oggetto dell'ordine (2 di 14) - Scheda tecnica: Timbri datari

Marca: VILLA - Codice articolo produttore: 9930 - Nome commerciale del timbro datario: Datario autoinchiostriante Professional 56X33 VILLA - Codice articolo fornitore: CCS-9930 - Prezzo: 38,50 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [mm]: 56X33 - Materiale struttura: Plastica/metallo - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 38,5000 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale struttura inchiostriante: in gomma - Meccanismo di stampa: autoinchiostriante - Altezza caratteri [mm]: 5

Oggetto dell'ordine (3 di 14) - Scheda tecnica: Cuscinetti per timbri, inchiostriati e non

Marca: Villa - Codice articolo produttore: 778982 - Nome commerciale del cuscinetto per timbri, inchiostriati e non: Cartucce 6/4915 per timbri 4915 - Colore: nero - Codice articolo fornitore: CCS/772982 - Prezzo: 3,72 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 60 - Note: Cartucce 6/4915 per timbri 4915 - Colore: nero - Immagine: - - Descrizione tecnica: Cartucce 6/4915 per timbri 4915 - Colore: nero - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Inchiostriato: SI - Dimensioni cuscinetto (lxh) [mm]: Cartucce 6/4915 per timbri 4915 - Colore: nero - Prezzo per unità di prodotto: 3,7200 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: per timbri in gomma - Colore inchiostriazione: NERO

Oggetto dell'ordine (4 di 14) - Scheda tecnica: Timbri a testo fisso

Marca: VILLA - Codice articolo produttore: NO. 2 - Nome commerciale del timbro a testo fisso: TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE MEDIO 18X47 VILLA - INCLUSA GOMMA CON 2 RIGHE DI TESTO - Codice articolo fornitore: CCS-NO.2/2R - Prezzo: 12 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: Timbri a testo fisso. in gomma - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Formato [mm]: 18X47 - Materiale struttura: plastica - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 12,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale struttura inchiostriante: in gomma - Meccanismo di stampa: autoinchiostriante - Altezza caratteri [mm]: 4

Oggetto dell'ordine (5 di 14) - Scheda tecnica: Cuscinetti per timbri, inchiostriati e non

Marca: Trodat - Codice articolo produttore: TR5980 - Nome commerciale del cuscinetto per timbri, inchiostriati e non: CARTUCCIA RICAMBIO NERO 6/4913 - Codice articolo fornitore: CCS-TR5980 - Prezzo: 3,40 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 60 - Url immagine: http:

//www.ldm.it/scheda-prodotto.asp?codice=TT2044&marca_id=341 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Inchiostro: SI - Timbro autoinchiostrente - marca e modello: CARTUCCIA RICAMBIO NERO 6/4913 - Dimensioni cuscinetto (lxh) [mm]: CARTUCCIA RICAMBIO NERO 6/4913 - Prezzo per unità di prodotto: 3,4000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: per timbri in gomma - Colore inchiostrazione: NERO - Materiale del contenitore: PLASTICA

Oggetto dell'ordine (6 di 14) - Scheda tecnica: Cuscinetti per timbri, inchiostri e non

Marca: COLOP - Codice articolo produttore: 199893 - Nome commerciale del cuscinetto per timbri, inchiostri e non: Cuscinetti ricambio per Classic-Green Colop -nero-x timbro 2600,2660-E2600.BLS (conf.2) - Codice articolo fornitore: CCS-199893 - Prezzo: 6,49 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 60 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Cuscinetti ricambio per datari linee Classic-Green Colop -nero-x timbro 2600,2660-E2600.BLS (conf.2) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Inchiostro: SI - Timbro autoinchiostrente - marca e modello: x timbro 2600,2660-E2600.BLS (conf.2) - Dimensioni cuscinetto (lxh) [mm]: timbro 2600,2660-E2600.BLS - Prezzo per unità di prodotto: 6,4900 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: per timbri in gomma - Colore inchiostrazione: NERO - Materiale del contenitore: PLASTICA

Oggetto dell'ordine (7 di 14) - Scheda tecnica: Timbri a testo fisso

Marca: Villa - Codice articolo produttore: NO2-3R - Nome commerciale del timbro a testo fisso: TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE MEDIO 18X47 VILLA - INCLUSA GOMMA CON 3 RIGO DI TESTO - Codice articolo fornitore: CCS-NO2-3R - Prezzo: 9 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale struttura: PLASTICA - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 9,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale struttura inchiostrente: in gomma - Meccanismo di stampa: autoinchiostrente - Altezza caratteri [mm]: 5

Oggetto dell'ordine (8 di 14) - Scheda tecnica: Timbri a testo fisso

Marca: Villa - Codice articolo produttore: NO.3/4R - Nome commerciale del timbro a testo fisso: Timbro in gomma 4913 con 4 righe di testo - Codice articolo fornitore: CCS-NO-34R - Prezzo: 11,30 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: Timbro in gomma 4913 con 4 righe di testo - Descrizione tecnica: Timbro in gomma 4913 con 4 righe di testo - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale struttura: plastica - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 11,3000 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale struttura inchiostrente: in gomma - Meccanismo di stampa: autoinchiostrente - Altezza caratteri [mm]: 4

Oggetto dell'ordine (9 di 14) - Scheda tecnica: Timbri a testo fisso

Marca: VILLA - Codice articolo produttore: NO.4/5R - Nome commerciale del timbro a testo fisso: Timbro autoinchiostrente Mark IV, formato piastra 38x75 mm., comprensivo di gomma da 5 righe - Codice articolo fornitore: CCS-NO-45R - Prezzo: 15,30 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: Timbro autoinchiostrente Mark IV, formato piastra 38x75 mm., comprensivo di gomma da 5 righe - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [mm]: 38x75 - Materiale struttura: plastica - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 15,3000 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale struttura inchiostrente: in gomma - Meccanismo di stampa: autoinchiostrente - Altezza caratteri [mm]: 4

Oggetto dell'ordine (10 di 14) - Scheda tecnica: Timbri a testo fisso

Marca: Villa - Codice articolo produttore: NO.2/1R - Nome commerciale del timbro a testo fisso: TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE MEDIO 18X47 VILLA - INCLUSA GOMMA CON 1 RIGO DI TESTO - Codice articolo fornitore: CCS-NO-21R - Prezzo: 5,80 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE MEDIO 18X47 VILLA - INCLUSA GOMMA CON 1 RIGO DI TESTO - Descrizione tecnica: TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE MEDIO 18X47 VILLA - INCLUSA GOMMA CON 1 RIGO DI TESTO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [mm]: 18x47 - Materiale struttura: Plastica - Tempo di consegna: 10 giorni

lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 5,8000 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale struttura inchiostro: in gomma - Meccanismo di stampa: autoinchiostro - Altezza caratteri [mm]: 4

Oggetto dell'ordine (11 di 14) - Scheda tecnica: Scatole in cartone per spedizione

Marca: PROPAC - Codice articolo produttore: BOY504030 - Nome commerciale della scatola in cartone per spedizione: Scatole cartone un'onda avana 50X40X30 - Codice articolo fornitore: CCS-BOY504030 - Prezzo: 2,35 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Lotto minimo per unità di misura: 7 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensioni (lxh) [cm]: 50X40X30 - Unità di misura: Pezzo - Peso [g/m²]: 60 - Colore: Avana

Oggetto dell'ordine (12 di 14) - Scheda tecnica: Carta protocollo

Marca: BLASETTI - Codice articolo produttore: 1283 - Nome commerciale della carta protocollo: OGLI PROTOCOLLO USO BOLLO, 200 FOGLI DA 60gr - Codice articolo fornitore: CCS-1283 - Prezzo: 3,60 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 200 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: per scrittura manuale - uso bollo - Peso [g/m²]: 60 - Margini: SI - Unità di misura: Pacco - Formato [cm]: U.B. - Rigatura: righe con margini

Oggetto dell'ordine (13 di 14) - Scheda tecnica: Etichette

Marca: PERGAMY - Codice articolo produttore: 900357 - Nome commerciale delle etichette: Etichette bianche Pergamy - quadrati - et/ff 33 - 70x25,4 mm - 900357 (conf.100) - Codice articolo fornitore: CCS-900357 - Prezzo: 5,75 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Note: Etichette bianche Pergamy - quadrati - et/ff 33 - 70x25,4 mm - 900357 (conf.100) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato/diametro [cm]: A4 - Colore: BIANCO - Unità di misura: Confezione - Tipologia: in fogli - Materiale: carta adesiva

Oggetto dell'ordine (14 di 14) - Scheda tecnica: Cuscinetti per timbri, inchiostri e non

Marca: Trodat - Codice articolo produttore: 097020 - Nome commerciale del cuscinetto per timbri, inchiostri e non: Cartucce per timbri autoinchiostri Printy Trodat - nero - per timbro 4912 - 78251 - Codice articolo fornitore: CCS-097020 - Prezzo: 3,83 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 60 - Url immagine: <http://www.bing.com/images/search?q=cuscinetti+per+4912&view=detailv2&id=6F05308CEDFE1BC0987E10A03604BD9B710F4875&selectedIndex=7&ccid=waE203yo&simid=608033577847423183&thid=OIP.Mc1a136d37ca863e561dcfe92b7cb20b4a0> - Descrizione tecnica: Cartucce per timbri autoinchiostri Printy Trodat - nero - per timbro 4912 - 78251 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Inchiostro: SI - Dimensioni cuscinetto (lxh) [mm]: 4912 - Prezzo per unità di prodotto: 3,8300 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: per timbri in gomma - Colore inchiostro: NERO

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Timbro in gomma 8 righe grassetto fino a cm. 9	10,40	9 (Pezzo)	93,60 €	22,00

2	Datario autoinchiostrante Professional 56X33 VILLA	38,50	9 (Pezzo)	346,50 €	22,00
3	Cartucce 6/4915 per timbri 4915 - Colore: nero	3,72	10 (Pezzo)	37,20 €	22,00
4	TIMBRO AUTOINCHIOSTRA NTE MEDIO 18X47 VILLA - INCLUSA GOMMA CON 2 RIGHE DI TESTO	12,00	17 (Pezzo)	204,00 €	22,00
5	CARTUCCIA RICAMBIO NERO 6/4913	3,40	45 (Pezzo)	153,00 €	22,00
6	Cuscinetti ricambio per Classic-Green Colop -nero-x timbro 2600,2660- E2600.BLS (conf.2)	6,49	3 (Pezzo)	19,47 €	22,00
7	TIMBRO AUTOINCHIOSTRA NTE MEDIO 18X47 VILLA - INCLUSA GOMMA CON 3 RIGO DI TESTO	9,00	1 (Pezzo)	9,00 €	22,00
8	Timbro in gomma 4913 con 4 righe di testo	11,30	2 (Pezzo)	22,60 €	22,00
9	Timbro autoinchiostrante Mark IV, formato piastra 38x75 mm., comprensivo di gomma da 5 righe	15,30	3 (Pezzo)	45,90 €	22,00
10	TIMBRO AUTOINCHIOSTRA NTE MEDIO 18X47 VILLA - INCLUSA GOMMA CON 1 RIGO DI TESTO	5,80	4 (Pezzo)	23,20 €	22,00
11	Scatole cartone un'onda avana 50X40X30	2,35	40 (Pezzo)	94,00 €	22,00
12	OGLI PROTOCOLLO USO BOLLO, 200 FOGLI DA 60gr	3,60	200 (Pacco)	720,00 €	22,00

13	Etichette bianche Pergamy - quadrati - et/ff 33 - 70x25,4 mm - 900357 (conf.100)	5,75	4 (Confezione)	23,00 €	22,00
14	Cartucce per timbri autoinchiostranti Printy Trodat - nero - per timbro 4912 - 78251	3,83	25 (Pezzo)	95,75 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	1887,22
IVA €	415,19
Totale Ordine (IVA inclusa) €	2302,41

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIALE MAZZINI 103 - 00195 - ROMA - (RM)
Indirizzo di Fatturazione	VIA A. BAIAMONTI, 6 - 00100 - ROMA - (RM)
Intestatario Fattura	DIREZIONE GENERALE GESTIONE AFFARI GENERALI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80218670588
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE
<p>LA CONSEGNA DELLA FORNITURA DEL SOPRADESCRITTO MATERIALE DOVRÀ ESSERE CONCORDATO, ALMENO NEI 2 GIORNI LAVORATIVI PRECEDENTI LA CONSEGNA, DAL FORNITORE CON IL CONSEGNETARIO MEDIANTE E-MAIL ALL'INDIRIZZO: UFFICIO.CONSEGNETARIO.MAGAZZINO@CORTECONTI.IT E CON IL DIRETTORE DELL'ESECUZIONE, REFERENTI: SIG.RA BARBARA BONAMICI TEL : 06/38763636 CELLULARE AZIENDALE: 3385724868 CONSEGNETARIO: SIG. LORENZO DELFINI (DIRETTORE DELL'ESECUZIONE) TEL: 06/38762964 CELLULARE AZIENDALE: 3285305291 DOVRÀ ESSERE CONCORDATO IL GIORNO ESATTO DELL'AVVIO DELL'ESECUZIONE DEL CONTRATTO INDICANDO, ALTRESÌ, LA MARCA, IL MODELLO, LA TARGA DELL'AUTOMEZZO IMPIEGATO, NONCHÉ NOMINATIVO, DATA E LUOGO DI NASCITA DEL PERSONALE INCARICATO DELLA CONSEGNA DEL MATERIALE. IN CASO DI MANCATA PREVIA COMUNICAZIONE, IL MAGAZZINO NON GARANTISCE LA RICEZIONE DELLA MERCE CHE POTRÀ ESSERE RESPINTA CON SPESE A CARICO DEL FORNITORE. AI FINI DELL'ESECUZIONE DEL CONTRATTO, L'APPALTATORE È TENUTO A SEGUIRE LE ISTRUZIONI E LE INDICAZIONI OPERATIVE IMPARTITE DAL DIRETTORE DELL'ESECUZIONE. IN OGNI CASO, IL MATERIALE NECESSARIO PER L'ESPLETAMENTO DELLE PROCEDURE CONCORSUALI (ETICHETTE, CARTONI E FOGLI PROTOCOLLO) DOVRÀ ESSERE PUNTUALMENTE CONSEGNETO ENTRO E NON OLTRE LA DATA DEL 15 MARZO 2019.</p>

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE



Corte dei Conti

GIOIA
ANTONIO
FABIO
CORTE DEI
CONTI
19.02.2019
11:14:45 CET